
V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)Kostelec nad Orlici....................... okres Rychnov nad Kněžnou
konaných ve dnech (dne) . ? :-19 : . 7.9 :19 : ?9I? . . . byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 7
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 7
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 4968
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 2540
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 2539

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
1. František Dosedla 5 9 3. 418
2. Jiří Bartoš 56 1 . 355

Volební strana č. 3 - Iniciativa občanů
1. František Kinský 70 1. 1208
2 . Lenka Forchová 50 2 . 905
3 . Renata Skuhrovcová 51 3 . 735
4 . Jiří Dragoun 3 0 5... 619
5 . Dominik Kaplan 28 4 . 572
6. Alena Lehká 53 6. 501

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
1. Luboš Mottl 56 1 . 447
2. Jiří Svátek 54 2 . 325

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
1. Bedřich Jasník 38 1 . 504
2. Václav Krejsa 62 2 . 385

Volební strana č. 8 - Volba pro město
1. Iva Jelínková 56 1. 461

Volební strana č. 9 - ANO 2011
1. Vlastimil Šeda 52 1 . 590
2. Tomáš Langr 50 3. 579
3. Václava Mlatečková 66 2. 414
4 . Tomáš Sršeň 38 7 . 410

Volební strana č. 10 -Komunistická strana Čech a Moravy
1. Petra Zakouřilová 44 2 . 269

Volební strana č. 11 -Nezávislí kandidáti s podporou TOP 0 9
1. Tomáš Kytlík 41 1 . 771
2. Tomáš Alt 48 2 . 495
3. Martina Kalousková 55 3 . 4 6 6

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

576361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
náhrad.

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
1. Jiřina Furdová 54 5. 347
2 . Vilém Drahorád 60 4 . 320
3. Ladislav Filipu 56 12 . 295
4 . Luboš Lerch 63 2 . 284
5 . Vladimír Pel 49 6. 208
6. Kamil Kaplan 37 7 . 218
7 . Markéta Šlajová 44 8 . 215
8 . Petra Zakouřilová 25 9. 181
9. Radka Málková 48 10. 209

10. Jiří Kotásek 67 11 . 239
11 . Pavel Houserek 56 13 . 223
12 . Josef Hejhal 76 14. 221
13 . Jan Beran 54 15. 184
14 . Vítězslav Chmelař 31 16. 175
15 . Jiří Machač 55 17 . 191
16 . Bohumil Flídr 70 18 . 190
17 . Marcela Hejhalové 50 19. 239
18. Jana Hartmanová 70 20. 191
19. Richard Minařík 58 21 . 253

Volební strana č. 3 - Iniciativa občanů
1. Michal Filla 44 7 . 551
2 . Daniela Dragounové 28 8. 505
3 . David Černý 34 9 . 513
4 . David Andrš 41 10. 486
5 . Šárka Dostálová 32 11. 458
6. Ladislav Charvát 27 12 . 458
7 . Aleš Granát 68 13 . 513
8 . František Kořízek 40 14 . 445
9. Petr Marek 54 15. 441

10. Pavla Naisarová 40 16. 419
11. Martin Horčička 41 17 . 399
12 . Jana Nováková 6 6 18 . 404
13. Petr Řezníček 42 19 . 382
14 . Stanislav Forche 69 20 . 400
15. Jana Havlová 42 21 . 377

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
1. Vít Čeřovský 51 20. 253
2. Lukáš Ontl 43 3 . 205
3. Martin Bartoš 49 5 . 201
4 . Gabriela Pelová 49 4 . 187
5. Jaroslav Otčenášek 55 6. 178
6. František Siegl 59 7 . 181
7 . Štěpán Lerch 29 8 . 169
8. Lukáš Václavek 30 9. 153
9. Dalibor Kořízek 55 10 . 173

10. Michal Dedek 30 11 . 170
11 . Miroslava Francová 50 12 . 120
12 . Michal Polák 27 13 . 143
13. Lukáš Pele 41 14 . 143
14 . Lucie Václavková 28 15 . 115
15. Tereza Poláková 28 16. 112
16. Miroslava Dušková 71 17. 95

576361 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
17 . Kamil Kořízek 24 18 . 98
18 . Jiří Franc 26 19. 94
19. Dana Kadavá 47 21. 87

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
1. Jiří Myšák 59 4 . 348
2 . Miroslav Matějus 63 3 . 272
3. David Morávek 42 5. 217
4 . Veronika Šrámová 44 6. 180
5 . František Knap 67 7 . 145
6. Barbora Zimová 30 8. 194
7 . Miroslav Král 46 9. 157
B. Kateřina Bartošová 4 3 10 . 159
9. Petr Martinec 55 11 . 151

10. Michaela Kašparová 32 12 . 112
11 . Hynek Martinek 70 13. 176
12 . Filip Krtička 38 14 . 156
13. Bohuslava Křížková 67 15. 106
14 . Dana Holanová 73 16. 114
15. Petr Doskočil 41 17 . 118
16. Pavlína Blažková 50 18. 154
17 . Martin Krejsa 38 19. 137
18. Jarmila Granátová 68 20. 147
19. Martin Kundrát 41 21. 154

Volební strana č. 8 - Volba pro město
1. Ivana Červinková 52 2. 339
2 . Iva Matějusová 59 17 . 211
3. Jaroslava Kytlíková 43 6. 196
4 . Aleš Fajfr 34 4 . 177
5. Pavel Hubálek 42 20. 173
6. Jan Vodička 42 3. 152
7. Martin Kozel 27 5. 131
8 . Jan Dohnal 35 7 . 115
9. Pavlína Tamášová 68 8 . 138

10. Blanka Miklová 64 9. 150
11. Miroslava Nováková 74 10 . 144
12. Bohumír Dostál 46 11. 85
13. Radek Pavlíček 42 12. 84
14 . Dana Bečičková 64 13. 114
15. Denis Kaplan 30 14 . 87
16. Marie Ochocová 45 15. 79
17 . Martin Vavřinec 46 16. 96
18 . Josef Morávek 63 18. 99
19. Jiří Kalousek 57 19 . 146
20. Radka Cvejnová 48 21. 88

Volební strana č. 9 - ANO 2011
1. Andrea Kocourková 49 4. 357
2 . Vladimír Ludvík 49 5. 338
3. Pavel Barvínek 34 6. 373
4 . Jarmila Kánská 73 8. 325
5. Viktor Hladký 36 9. 347
6. Jiří Plocek 4 6 10. 338
7. Jana Havlová 41 11. 388
8. Lukáš Bolehovský 35 12 . 349
9. Jitka Martincové 52 13 . 285

576361



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10. Lubomír Chlajn 55 14 . 308
11. Alena Dohnalová 59 15. 279
12 . Vítek Losenický 78 16. 309
13 . Jitka Prossová 43 17 . 329
14 . Radka Krtičková 64 18 . 3 55
15 . Petr Zářecký 44 19. 341
16. Markéta Kašková 40 20. 236
17. Lenka Kratochvílová 53 21. 217

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Věra Žižková 65 1. 214
2 . Rudolf Kameník 71 8. 165
3. Čestmír Zatloukal 4 9 3. 152
4 . Zdeňka Linhartová 54 4 . 107
5 . Jaromír Jakubec 65 5. 107
6. Břetislav Fiala 71 6. 139
7 . Jan Janeček 73 7 . 104
8. Milán Navrátil 71 9. 119
9. Stanislav Šimek 68 10. 95

10. Štefan Žitník 64 11. 142
11. Jana Votroubková 70 12. 96
12 . Alena Honzíková 78 13. 98
13. František Žižka 67 14 . 104
14 . František Fridrich 74 15. 91
15. Josef Vít 85 16. 90

Volební strana č. 11 -Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09
1 . Jaroslava Blažková 64 5. 366
2 . Antonín Řehák 35 10. 315
3. Petr Richtera 66 4 . 313
4 . Karel Libotovský 62 6 . 249
5. František Sládek 70 7. 223
6. Tomáš Diblík 64 8 . 207
7 . Iveta Doušová 39 9. 189
8 . Věra Vonásková 37 11. 204
9. Renáta Dvořáková 37 12 . 183
0 . Jan Šeda 27 13 . 269

11. Tamara Sejkorová 50 14 . 208
12 . Ivan Bok 30 15. 189
13 . Lucie Bahníkové 41 16. 204
14 . Jan Uher 40 17. 264
15 . Tereza Slezáková 20 18 . 160
16. František Šuta 56 19. 197
17 . Dominik Zahradník 21 20. 126
18 . Pavel Hrobař 43 21. 257

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu: 5156, hranice: 269,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1 . Jiří Bartoš 355
2. Luboš Lerch 284
3. František Dosedla 418
4 . Vilém Drahorád 320

576361 - str. č. 4



V/8
ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1>

5 . Jiřina Furdová 347
6. Vladimír Pel 208
7. Kamil Kaplan 218
8 . Markéta Šlajová 215
9. Petra Zakouřilová 181

10. Radka Málková 209
11. Jiří Kotásek 239
12 . Ladislav Filipu 295
13. Pavel Houserek 223
14 . Josef Hejhal 221
15. Jan Beran 184
16 . Vítězslav Chmelař 175
17 . Jiří Machač 191
18 . Bohumil Flídr 190
19 . Marcela Hejhalové 239
20. Jana Hartmanová 191
21 . Richard Minařik 253

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 1803, hranice: 93,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1 . Jan Šlaj 228
2. Jaroslav Brandejs 128
3 . Eva Hejhalové 109
4 . Jana Šabatková 94
5 . Michaela Vodičková 158
6. Pavel Till 103
7 . Jaroslav Nováček 66
8 . Ludvík Bárta 73
9. Hana Miculyčová 67

10. Tomáš Malík 97
11. Lenka Bártová 65
12 . Josef Hejhal 64
13 . Tomáš Řehák 59
14 . Jan Šlaj st. 72
15 . Michal Bartoš 78
16. Zdeňka Pohorelcová 58
17 . Martin Dvořák 60
18 . Monika Doležalová 52
19 . Marcela Slavíková 57
20. Miroslav Langr 49
21 . Václav Franko 66

Volební strana č. 3 - Iniciativa občanů
Počet hlasů pro stranu: 11291, hranice: 590,7
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. František Kinský 1208
2 . Lenka Forchová 905
3. Renata Skuhrovcová 735
4 . Dominik Kaplan 572
5 . Jiří Dragoun 619
6. Alena Lehká 501
7 . Michal Filla 551
8 . Daniela Dragounové 505

576361 str. č. 5



V/8
ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

9. David Černý 513
10. David Andrš 486
11. Šárka Dostálová 458
12 . Ladislav Charvát 458
13. Aleš Granát 513
14 . František Kořízek 445
15. Petr Marek 441
16. Pavla Naisarová 419
17 . Martin Horčička 399
18 . Jana Nováková 404
19 . Petr Řezníček 382
20. Stanislav Forche 400
21. Jana Havlová 377

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 3649, hranice: 190,3
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Luboš Mottl 447
2. Jiří Svátek 325
3. Lukáš Ontl 205
4 . Gabriela Pelová 187
5 . Martin Bartoš 201
6. Jaroslav Otčenášek 178
7 . František Siegl 181
8. Štěpán Lerch 169
9. Lukáš Václavek 153

10. Dalibor Kořízek 173
11 . Michal Dedek 170
12 . Miroslava Francová 120
13. Michal Polák 143
14 . Lukáš Pele 143
15. Lucie Václavková 115
16. Tereza Poláková 112
17 . Miroslava Dušková 95
18 . Kamil Kořízek 98
19. Jiří Franc 94
20. Vít Čeřovský 253
21. Dana Kadavá 87

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu: 4086, hranice: 213,4
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Bedřich Jasník 504
2 . Václav Krejsa 385
3. Miroslav Matějus 272
4 . Jiří Myšák 348
5 . David Morávek 217
6. Veronika Šrámová 180
7 . František Knap 145
8 . Barbora Zimová 194
9 . Miroslav Král 157

10 . Kateřina Bartošová 159
11 . Petr Martinec 151
12 . Michaela Kašparová 112

576361 - str. č. 6



V/8
ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

13 . Hynek Martinek 176
14 . Filip Krtička 156
15. Bohuslava Křížková 106
16. Dana Holanová 114
17 . Petr Doskočil 118
18 . Pavlína Blažková 154
19 . Martin Krejsa 137
20. Jarmila Granátová 147
21. Martin Kundrát 154

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokrati cká unie - Československá strana
Počet hlasů pro stranu: 1185, hranice: 75, 9
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jiří Slavík 201
2 . Ludmila Konvalinková 129
3. Rudolf Potštejnský 70
4 . Luboš Moravec 75
5. Stanislav Žid 80
6. Jana Karkošová 71
7 . Petr Pávek 80
8 . František Hájek 61
9. Ladislav Vaněk 60

10. Miluše Moravcová N
11. Martin Svátek 51
12 . Alexandra Charvátová 60
13. Stanislav Žid 48
14 . Eva Hájková 47
15 . Veronika Zákorová 42
16. Petr Jánský 3 9
17 . Václav Jánský 35
18. Ivana Židová 36

Volební strana č. 7 - 1316 S PODPOROU STRANY ZELENÝCH
Počet hlasů pro stranu: 1573, hranice: 85,8
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jiří Karlíček 193
2. Lubomír Andrle 113
3. Pavel Červinka N
4 . Milan Bořek 73
5. Jana Bartošová 65
6. Lucie Ryšková 101
7. Martin Sajdl 102
8. Karel Chlajn 60
9. Ivana Felixová 27

10. Jiří Marek 42
11 . Martin Chlumecký 94
12 . Pavel Švandrlík 113
13 . Petr Hanousek 62
14 . Vladimír Provazník 32
15. Pavel Šašek 60
16. Veronika Andrlová 37
17 . Michal Bartoš 118
18 . Stanislav Janeček 69
19. Josef Uhnavý 72

576361 - str . č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Volební strana č.

20. Libor Koucký 95
21. Josef Mlateček 4 5

Volební strana č. 8 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu: 3265, hranice: 17 0,5
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Iva Jelínková 461
2 . Ivana Červinková 339
3. Jan Vodička 152
4 . Aleš Fajfr 177
5 . Martin Kozel 1 31
6. Jaroslava Kytlíková 196
7. Jan Dohnal 115
8. Pavlína Tamášová 138
9. Blanka Miklová 150

10. Miroslava Nováková 144
11 . Bohumír Dostál 85
12 . Radek Pavlíček 84
13. Dana Bečičková 114
14 . Denis Kaplan 87
15. Marie Ochocová 79
16. Martin Vavřinec 96
17 . Iva Matějusová 211
18. Josef Morávek 9 9
19. Jiří Kalousek 146
20. Pavel Hubálek 173
21 . Radka Cvejnová 88

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 7467, hranice: 390, 5
Kandidáti Poř.

čislo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1 . Vlastimil Šeda 590
2 . Václava Mlatečková 414
3 . Tomáš Langr 579
4 . Andrea Kocourková 357
5. Vladimír Ludvik 338
6. Pavel Barvínek 373
7 . Tomáš Sršeň 410
8 . Jarmila Kánská 325
9 . Viktor Hladký 347

10 . Jiří Plocek 338
11 . Jana Havlová 388
12 . Lukáš Bolehovský 349
13. Jitka Martincová 285
14 . Lubomír Chlajn 308
15. Alena Dohnalová 279
16 . Vítek Losenický 309
17 . Jitka Prossová 329
18 . Radka Krtičková 355
19. Petr Zářecký 341
20. Markéta Kašková 236
21 . Lenka Kratochvílová 217

10 - Komunistická strana Čech a Moravy

576361 str. č. 8



V/8

ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Počet hlasů pro stranu: 2092, hranice: 143, 0
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

čislo
1. Věra Žižková 214
2. Petra Zakouřilová 269
3 . Čestmír Zatloukal 152
4 . Zdeňka Linhartová 107
5. Jaromír Jakubec 107
6. Břetislav Fiala 139
7 . Jan Janeček 104
8. Rudolf Kameník 165
9. Milán Navrátil 119

10 . Stanislav Šimek 95
11. Štefan Žitnik 142
12 . Jana Votroubková 96
13. Alena Honzíková 98
14 . František Žižka 104
15. František Fridrich 91
16. Josef Vít 90

Volební strana č. 11 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 5855, hranice: 305,9
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Tornáš Kytlík 771
2 . Tomáš Alt 495
3. Martina Kalouskové 466
4 . Petr Richtera 313
5. Jaroslava Blažková 3 66
6. Karel Libotovský 249
7. František Sládek 223
8 . Tomáš Diblík 207
9. Iveta Doušová 189

10. Antonín Řehák 315
11. Věra Vonásková 204
12 . Renáta Dvořáková 183
13 . Jan Šeda 269
14. Tamara Sejkorová 208
15 . Ivan Bok 189
16. Lucie Bahníkova 204
17 . Jan Uher 264
18 . Tereza Slezáková 160
19. František Suta 197
20 . Dominik Zahradník 126
21. Pavel Hrobař 257

576361 - str. č. 9



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE X>

.......... 21:55.hod., .06.10.2018.. 
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejiž úřad plní funkci 

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

registračního úřadu:

I.ng.. Jaroslav Kováříček

.I.n.q.. .Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

576361 - str. č* 10



Příloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Kostelec_ nad Orlici......................... okres Rychnov nacl Kněžnou
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . •,19 -. .7 .*? --1® -.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona) :

Celkem platných hlasů: 47422 Počet volených členů zastupitelstva: 21

Volební strana Počet 
hlasů

Počet 
kand.

Přepoč. základ 
pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů 
k základu v -i

č.. 1 - SNK Evropští demokraté 5156 21 47422,00 10,87
č.. 2 - Česká str.sociálně demokrat. 1803 21 47422,00 3,80
č.. 3 - Iniciativa občanů 11291 21 47422,00 23,80
č., 4 - Občanská demokratická strana 3649 21 47422,00 7, 69
č., 5 - VÝCHODOČEŠI 4086 21 47422,00 8,61
č. 6 - Křest’. demokr . unie-Čs . str . lid . 1185 17 38389,23 3,08
č. 7 - 1316 S PODPOROU STR. ZELENÝCH 1573 20 45163,80 3,48
č. 8 - Volba pro město 3265 21 47422,00 6,88
č. 9 - ANO 2011 7467 21 47422,00 15,74
č. 10 - Komunistická str.Čech a Moravy 2092 16 36131,04 5,79
č. 11 - NK s podporou TOP 09 5 8 5 5 21 47422,00 12,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
SNK Evropští demokraté
Iniciativa občanů
Občanská demokratická strana
VÝCHODOČEŠI
Volba pro město
ANO 2011
Komunistická str.Čech a Moravy
NK s podporou TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:
Pořadí____ Hodnota podílu____ Číslo a zkrácený název volebni strany

1 . 11291,00 3 - Iniciativa občanů
2 . 7467,00 9 - ANO 2011
3. 5855,00 11 - NK s podporou TOP 09
4 . 5645,50 3 - Iniciativa občanů
5. 5156,00 1 - SNK Evropští demokraté
6. 4086,00 5 - VÝCHODOČEŠI
7. 3763,66 3 - Iniciativa občanů
8. 3733,50 9 - ANO 2011
9. 3649,00 4 - Občanská demokratická strana

10. 3265,00 8 - Volba pro město
11. 2927,50 11 - NK s podporou TOP 09
12 . 2822,75 3 - Iniciativa občanů
13 . 2578,00 1 - SNK Evropští demokraté
14 . 2489,00 9 - ANO 2011

576361 str. č. 11



Příloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA

15. 2258,20 3
16. 2092,00 10
17 . 2043,00 5
18 . 1951,66 11
19. 1881,83 3
20. 1866,75 9
21 . 1824,50 4

- Iniciativa občanů
- Komunistická str.Čech a Moravy
- VÝCHODOČEŠI
- NK s podporou TOP 09
- Iniciativa občanů
- ANO 2011
- Občanská demokratická strana

Volební strana__________________________Mandáty
1 - SNK Evropští demokraté 2
3 - Iniciativa občanů 6
4 - Občanská demokratická strana 2
5 - VÝCHODOČEŠI 2
8 - Volba pro město 1
9 - ANO 2011 4

10 - Komunistická str.Čech a Moravy 1
11 - NK s podporou TOP 09 3

.......... 21:55.hod., .06.10.2018 ,_ 
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci 

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

registračního úřadu:

.Ing.. Jarosla.v Kováříček

Ing... Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

576361 str. č. 12


